
ZARZĄDZENIE NR 1947/23 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna na 2023 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2022.1327 t.j.          
z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna w 2023 roku z zakresu 
organizacji zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży, ogłoszonego  
Zarządzeniem Nr 1900/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia                                                      
25 stycznia 2023 r. 

2. Wyboru oferentów dokonano po zapoznaniu się z protokołem 
zawierającym ocenę formalną i merytoryczną ofert oraz opinią Komisji 
Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 1877/23 Prezydenta Miasta Krosna 
z dnia 11 stycznia 2023 r. 

3. Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia stanową wyniki konkursu 
zawierające nazwę oferentów wybranych do realizacji zadań wraz z nazwą 
zadania publicznego oraz wysokością przyznanej kwoty dotacji. 

4. Warunki realizacji zadań publicznych zostaną określone w umowach 
zawartych pomiędzy Gminą Miasto Krosno, a poszczególnymi 
Zleceniobiorcami. 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert, stanowiące załącznik nr 1                                   
do niniejszego zarządzenia, zamieszczone zostaną w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Krosna, na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Krosna oraz na stronie internetowej www.krosno.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu Urzędu Miasta Krosna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Prezydent Miasta Krosna 

 
Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC82AC4-ACF9-4724-BCF8-E1714FEE13B1. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                Załącznik nr 1 do 
                                                                                                                                Zarządzenia nr  1947 /23 
         Prezydenta Miasta Krosna  
         z dnia 27 lutego 2023 r. 
 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na rzecz 

mieszkańców miasta Krosna w 2023 roku z zakresu organizacji zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży. 

 

Lp. Nazwa podmiotu Tytuł zadania publicznego 
Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 

 
Krośnieński Klub Biegacza 
MOSiR  
 

 
Organizacja zajęć sportowych 
dla dzieci i młodzieży z zakresu 
lekkiej atletyki 

8 000 zł 

2 
Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Budo 

Aktywny Karateka 
5 500 zł 

3 
Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Budo 

Aktywny Pięściarz 
5 500 zł 

4 

Uczniowski Klub Sportowy 
„Guzikówka” Krosno 

„Nie bądź Czesiek, nie graj lagi” 
– zajęcia sportowe dla dzieci  
i młodzieży organizowane przez 
UKS „Guzikówka” Krosno 

8 000 zł 

5 
Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy „Husaria” 
Krosno 

Prowadzenie zajęć strzeleckich 
dla uczniów szkół 2 000 zł 

6 
Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy „Husaria” 
Krosno 

Treningi strzeleckie dla grupy 
wyczynowej 3 000 zł 

7 
Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy „Husaria” 
Krosno 

Udział młodzieży w zawodach 
sportowych 2 000 zł 

8 

Uczniowski Klub Sportowy 
Skorpion Judo Krosno 

Prowadzenie zajęć sportowych 
ogólnorozwojowych z 
wykorzystaniem technik Judo 
dla dzieci i młodzieży oraz 
uczestnictwo w turniejach/ 
zawodach 

10 000 zł 

9 
Uczniowski Klub Sportowy 
„Piętnastka” 

Zajęcia sportowe judo dla dzieci 
i młodzieży szkolnej 

10 000 zł 

10 
Krośnieński Klub 
Szachowy Urania 

Zajęcia szachowe dzieci  
 i młodzieży w Krośnie 

3 400 zł 

11 
Wilki Krosno Spółka 
Akcyjna 

Organizacja zajęć sportowych 
dla dzieci i młodzieży 

10 000 zł 

 
Razem 

 
67 400 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFC82AC4-ACF9-4724-BCF8-E1714FEE13B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

